
DECYZJA NR 317
KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI

z dnia 2 września 2014 r.

zmieniająca decyzję w sprawie programu kursu specjalistycznego dla policjantów wykonujących 
czynności związane z konwojowaniem osób

Na podstawie § 54 ust. 1 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 19 czerwca 
2007 r. w sprawie szczegółowych warunków odbywania szkoleń zawodowych oraz doskonalenia zawodowego 
w Policji (Dz. U. Nr 126, poz. 877, z późn. zm.1)) postanawia się, co następuje:

§ 1. W załączniku do decyzji nr 331 Komendanta Głównego Policji z dnia 8 sierpnia 2013 r.
w sprawie programu kursu specjalistycznego dla policjantów wykonujących czynności związane 
z konwojowaniem osób (Dz. Urz. KGP poz. 61 oraz z 2014 r. poz. 45), w części I „Założenia organizacyjno-
programowe kursu”, w pkt 10 „Blok zagadnieniowy i czas realizacji”, w bloku zagadnieniowym nr 1 „Prawne 
i praktyczne aspekty realizacji konwojów i doprowadzeń osób”, w wierszu 14, w kolumnie „Temat” oraz 
w części II „Zestawienie bloków zagadnieniowych i tematów”, w zagadnieniu nr 1 „Prawne i praktyczne 
aspekty realizacji konwojów i doprowadzeń osób”, w lp. 14, w kolumnie „Temat”, wyrazy „Konwojowanie 
i doprowadzenie osób w ramach środka zabezpieczającego wynikającego z ustawy o ochronie zdrowia 
psychicznego, w tym z wykorzystaniem medycznego środka transportu sanitarnego”, zastępuje się wyrazami 
„Konwojowanie i doprowadzenie osób na podstawie przepisów ustawy o ochronie zdrowia psychicznego oraz 
w ramach środka zabezpieczającego, w tym z wykorzystaniem medycznego środka transportu sanitarnego”.

§ 2. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 Komendant Główny Policji

gen. insp. Marek DZIAŁOSZYŃSKI

1) Zmiany wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz. U. z 2007 r. Nr 221, poz. 1644, z 2008 r. Nr 180, poz. 
1116, z 2010 r. Nr 209, poz. 1381 oraz z 2012 r. poz. 899.




